a Araújo Chaves 	(A)

DEsk (114

I VOTOS CONTRA

'CA DA C.m. PAJ4  104 LIL.

Lêda Maria
Ve

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0511f2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus. !solicitando o equipamento odontológico no PSF do
Povoado Serrote.

Justificativa
• Já tem o profissional no local, mas não tem o material necessário para o trabalho

do mesmo, está colocação é pertinente, pois ira atender Os Povoados Serrote e
Alagadiço.

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2017.

ATESTO o RECEBIMENTO PRCTN
EM 	O 	DE

Secreta

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. St Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N002017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus.1  solicitando a limpeza e a reforma do emissário entre
Avenida Beira Rio e a Rua Perpetuo Socorro, no Bairro Jardim Bahia, devido o perigo de
alguém se acidentar e causando o entupimento quando chove, foto em anexo.

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2017.

Leda Marian • ajo Chaves
Vereadora

ANDADO (ki k.. "LÀ 110_a

DE4}.1.0._14iaxi
VOTGScohrm
mr...À-1 /4  GP  C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N5Sef/2017.

FOTO 01

ATES,10,4,iRECEB1MENTO PROt N' G
(..) 	 DE20

Sere 	traIiv2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  55K  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito
Municipal. Luiz Barbosa de Deus Isolicitando a construção de um quebra-molas na Rua das
Crioulas, antiga Rua C, pois nesta Rua tem um fluxo muito grande de automóveis, causando
assim alguns transtornos.

Sala das Sessões. em 04 de Abril de 2017.

Lêda Maria 	a Araújo Chaves
Vereadora

APROVAJO (A) lb link.) 10___À21±—

DE.teiaba-Pt-i.

VOTOSCONTRA

MflAt OA

rAltmuumrCEST
EM TO PITOT

DE

S ret

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reabertura dos Banheiros públicos, que fica
localizado na Praça das Mangueiras, foto em anexo.

Justificativa
• A solicitação prende-se ao fato do grande fluxo de turista na cidade, onde os mesmo

ficam perdidos procurando sanitários em outros estabelecimentos particulares.

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2017.

Leda Maria Uãxa "n jo Chaves
Vereadora

' ARMO (A)If. :int) N°   VÀ .} 1-

DE  ill-1  024 La_Pc)
VOTOS conr
M111" DA. C.M.P.s _À2  nu 11,_- 	.

IF

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°%4/2017.

FOTO 01

FOTO 02

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006